116,13 quoniam...reperitur] X 5.12.12 (FRIEDBERG II, col. 800).

stiterit, quod laicus prefatus non ex percussionibus predictis sed ex alia,
ut prefertur, infirmitate, que a dictis percussionibus prorsus radicem ²⁵
non habuit, mortuus sit et de aliis expositis, declareret, ut petitur.